РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 декабря 2023 года                         г. Абакан                                          № 2/1/5
О формировании Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Верховном Совете Республики Хакасия восьмого созыва

Рассмотрев вопрос о формировании Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при Верховном Совете Республики Хакасия восьмого созыва, комитет

РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.

Заместитель
председателя комитета                                                                    А.Н. Лямкин